
SVEUČILIŠTE U SPLITU 
MEDICINSKI FAKULTET 
 
KLASA: 0001 
URBROJ: 2181-198-/10-0001 
Split, 7. listopada 2010. 
 
Temeljem članka 54. Statuta Medicinskog fakulteta u Splitu, Fakultetsko vijeće je na 
svojoj ____. redovitoj sjednici održanoj 7. listopada 2010. godine, donijelo sljedeću 
 
 

O D L U K U 
 
1. Utvrñuju se upisne kvote za upis studenata u ak. godinu 2011./2012.: 
 

1. Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina    75 studenata 
 

2. Integrirani preddiplomski i diplomski studij  
Medicina na engleskom jeziku za strane studente   30 studenata 
 

3. Integrirani preddiplomski i diplomski studij Dentalna medicina  25 studenata 
 
 

 
Dekan: 
 

Prof. dr. sc. Matko Marušić 
 


